
..-"ď*9 Dodatek č. 3 k

LICENČNÍ SVIOUVĚ
ze dne 31.10.2006

níže uvedenými smluvními stranami

IReSoft, s.r.o.

se sídlem Cejl62, Brno, 602 00,

IČ:26297850

registrována u Krajského soudu Brno, odd. C, vložka 42453

jejímž jménem jedná Ing. Jiří Halousek, jednatel

na straně jedné jako autor

a

Domov Sluneční dvůr, příspěvková organwace

se sídlem: Jestřebí 126, Jestřebí 47l 6I

IČ:48282936

jejímž jménem jedná (postavení): Ing. Pavel Kos, ředitel

na straně druhéjako nabyvatel

Tímto dodatkem č. 3 se mění a doplňuje Licenční smlouva následovně:

Odst. II Předmět užívání, bod 2.1. nově zní:

2,1. Autor tímto poskytuje nabyvateli následujicí moduly označené symbolem,,X":

meZl

sociální část

Dokumentace klienta
YykazováninaZP

stravovací část

Sklady

zaměstnanci

(moduly označené symbolem ,,X" společně dále jen ,,příslušný modul'')

v Podobě tozmnoŽeniny zachycené na hmotném nosiči dat a současně opravňuje nabyvatele k
uŽÍváni příslušného modulu pro osobní potřebu nabyvatele, kterou se rozumí interní použivání
PřísluŠného modulu v souladu s jeho určením nabyvatelem a jeho pracovníky, a to formou
zavedeni a uloŽení rozmnoženiny příslušného modulu do paměti počítače, jeho zobrazeni,
Provozu a přenosu v rámci tohoto poČÍtače, popřípadě v rámci počítačové sítě nabyvatele,

Aktivaci příslušného modulu umožňující jeho funkční použití nabyvatel provede vložením
registračního kódu.



Příloha č.2 nově zní:

VÝŠn ODMĚNY ZA POSKYTNUTE MODULY

Odměna za PoskYtnuté moduly (označené symbolem ,,Xo') na období jednoho kalendářního měsíceje stanovena následující tabulkou:

Modul Licence Cena bez DPH
x sociá]ní část do 100 klientů l 499 Kč
x Dokumentace klienta do l00 klientů l 499 Kčx Yykazování na ZP 499 Kč
x stravovací část l 200 Kč
x Sklady 299 Kěx zaměstnanci do 100 zaměstnanců 499 Kč

Platební podmíni<y:

9,PŤ"" bude fakturována zaběžný kalendářní rok, resp. jeho část v případě uzavŤeni smlouvy
oenem rol(u.

za uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení faktury.

Příloha č.3 se doplňuje o tento text:

Modul Dokuqrentace klienta

T,:*::jul slouŽÍ Pro vedení sociální a ošetřovatelské dokumentace klienta, poskytuje následující
IunKcnost:

, plány péče v souladu s přílohou č.2 vyhlášky 505/2006 Sb.
' individuální Plány - evidence osobních cílůllienta a jejich hodnocení
' formuláře dokumentace: První kontakt při příjmu do ziŤízení" Stav při přijetí - anamnéza,posouzení péče o vlastní osobu a soběsiačnosi, Barthelův index, Nzuro*.ntální index,

Záznam o průběhu adaptace a další. sledováni rcalizace poskytnuté péče
. napojení na termináIy na čárový kód. ošetřovatelské plány dle taxonomie NANDA-Io plánovací kalendář intervencí
. realizace ošetřovatelských plánů
. evidence záznami a hodnocení péče

2



Modul zaměstnanci

Tento modul slouží k evidenci zaměstnanců. Poskytuje následující funkčnost:
. tvorba dlouhodobých a měsíčních plánů služeb
. zptacoyání ďocházkových výkazů
. napojenína docházkové čtečky
. exporty do mzdových programů
. hodnocení zaměstnanců vč,evidence osobních cílů
. evidence vzdělávacích potřeb zaměstnanců
. vytvořeni vzďé|áv acího harmonogramu or ganizace
. evidence zákonných požadavků na vzdělávání zaměstnancťl

Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1.1.2010.

V Brně dne 31 ,12,2009

f;Re§oťt, s.r,o.
Cejl.62, h'03 00 Brn§

lCO: 2t]2978§0
#+ffili237t}50 O

Domov Sltrnešní dvůr
nřisttčvktlvá olganieacc

.l.uti,!iri 1:.1r. tiíl. ,lcs:lřchí 47l 6l
,)i. 1r .--." -*-_l-

In g. VW alo us e k, j e dn ate l
za IRoSoft, s.r.o.

autor

Ing. Puvel lbs, ředitel

za Domov Sluneční dvťtr, příspěvková
otganizace

nabyvatel


